
1077

       

MASCHI 633

FEMMINE 444

1077

532

238

174

76

48

9

TOTALE 1077

95,0%

81

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

N.  10 progressivo

1068 F 85 ASCOLI PICENO AP SI

1069 F 81 ASCOLI PICENO AP SI

1070 F 76 ANCONA AN SI

1071 F 82 CIVITANOVA MARCHE MC SI

1072 M 78 ACQUAVIVA PICENA AP SI

1073 F 97 MALTIGNANO AP SI

1074 M 83 PERGOLA PU SI

1075 M 83 FABRIANO AN SI

1076 F 94 ARCEVIA AN SI

1077 F 94 MONTEFANO MC SIMACERATA

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

ASCOLI PICENO

AORMN PESARO

SENIGALLIA

SENIGALLIA

SAN BENEDETTO DEL TRONTO

aggiornamento: 10/11/2020  ore 18.00 SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA

PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

FUORI REGIONE

SAN BENEDETTO DEL TRONTO

Pregresse patologie

PREGRESSE PATOLOGIE

RES. VALDASO CAMOFILONE

AOR TORRETTE ANCONA

ETA' MEDIA 

luogo decesso

DECEDUTI TOTALI

RES. VALDASO CAMOFILONE




